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Sunuş

2003 yılında yayın hayatına giren ve yıllık olarak çıkan Çanakkale Araştırmaları 
Türk Yıllığı, 2008 yılından itibaren yılda iki sayı olarak çıkmaya başlamıştır. Dergimiz 
Çanakkale Araştırmaları üzerine yayın yapan disiplinler arası, hakemli bir dergidir.

Türk ve dünya tarihini konu alan özgün çalışmaların yanı sıra öncelikli olarak 
Çanakkale ve çevresi ile ilgili araştırmaları bilimsel bir ortamda paylaşma imkânı su-
nan dergimiz, bu meyanda tarihten coğrafyaya, eğitim bilimlerinden güzel sanatlara 
muhtelif konularda içeriğe sahip bulunmaktadır. Bununla beraber Çanakkale Muha-
rebeleri ve bu muharebelerin dünden bugüne sosyal, kültürel, iktisadî ve askerî yan-
sımaları, dergimizin ana mevzularını teşkil etmektedir. Yaklaşan yüzüncü yıl ve bunu 
idrak etmek, Çanakkale Araştırmaları Dergisinin önemli bir vizyonudur.

Geleceği, sosyal bilimcilerin yönlendirileceği sık sık ifade edilmektedir. Nitekim 
şimdiden, sosyal bilimler öne çıkmış bulunmaktadır. Ulusal medya kanallarında, üze-
rine program yapılan bilim dalları içinde siyaset ve güvenlik, eğitim, tarih ve ilahiyat 
önde gelmektedir. Söz konusu programlarda, dünün aksine, konusunun uzmanı aka-
demisyenler yer almakta, siyasete ve sivil topluma etki etmektedir. Nitekim bir sosyal 
bilimler dergisi olan Çanakkale Araştırmaları Dergisi, mevzu bahis uzmanlara ait 
çalışmaları içermektedir.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde bilim üreten Çanakkale Araş-
tırmaları Dergisi, bağlı bulunduğu üniversitenin ulusal ve uluslararası marka değeri-
ne yakışır bir dergi olma hedefindedir.

Çanakkale Araştırmaları Dergisi’nin elimizde bulunan 12’inci sayısında, yedi 
makale yer almaktadır. Mevcut makaleler; eğitim bilimleri, edebiyat ve tarih alan-
larındadır. Çanakkale muharebelerini konu alan üç makalenin yanı sıra 16. asırda 
Vize Sancağı, Gelibolu’da medfun olan Ahmed-i Bican’ın nesri, Çanakkale Ortaçağı, 
Çanakkale ve eğitim konulu makaleler bu cümledendir.

Dergimizin diğer sayılarında olduğu gibi bu sayısında da desteklerini esirgeme-
yen ÇOMÜ yönetimine, değerli katkılarıyla başta öğretim üyeleri ve araştırmacılar 
olmak üzere emeği geçen herkese en içten teşekkürlerimizi sunarız.

Editörler




